

# PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO  
Tribunal Superior Eleitoral  
Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe

**Pregão Eletrônico Nº 00008/2019(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 02.566.043/0001-64 - AARO COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS EIRELI

| Item Descrição        | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global   |
|-----------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 4 GUARDANAPO DE PAPEL | Pacote                  | 650        | R\$ 2,7900     | R\$ 1.813,5000 |

**Marca:** Nooby

**Fabricante:** Indaial

**Modelo / Versão:** Pct. c/ 50

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Guardanapo de papel, material celulose, largura 30 cm, comprimento 33 cm, ou superior, cor branca, tipo folhas simples, características adicionais: não aplicável, material: 100% fibras virgens de celulose. Certificado pelo FSC (Forest Stewardship Council), CERFLOR (Programa Brasileiro de Certificação Florestal), de outorga por uma das entidades listadas no link: <http://www.florestal.gov.br/snif/producaoflorestal/certificacao-florestal>, do Ministério do Meio Ambiente, ou equivalente.

|                       |        |      |            |                |
|-----------------------|--------|------|------------|----------------|
| 5 GUARDANAPO DE PAPEL | Pacote | 1300 | R\$ 1,4400 | R\$ 1.872,0000 |
|-----------------------|--------|------|------------|----------------|

**Marca:** Nooby

**Fabricante:** Indaial

**Modelo / Versão:** Pct. c/ 50

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Guardanapo de papel, folhas simples, alta qualidade, dimensões: 23cm x 22cm, ou superior, contendo no mínimo 50 unidades. Material: 100% fibras virgens de celulose. Certificado pelo FSC (Forest Stewardship Council), CERFLOR (Programa Brasileiro de Certificação Florestal), de outorga por uma das entidades listadas no link: <http://www.florestal.gov.br/snif/producaoflorestal/certificacao-florestal>, do Ministério do Meio Ambiente, ou equivalente.

**Total do Fornecedor: R\$ 3.685,5000**

### 19.197.721/0001-61 - LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA

| Item Descrição    | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global    |
|-------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 7 PAPEL HIGIÊNICO | Unidade                 | 14080      | R\$ 0,8200     | R\$ 11.545,6000 |

**Marca:** VELUDO

**Fabricante:** VELUDO

**Modelo / Versão:** VELUDO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO E SEM PERFUME

**Total do Fornecedor: R\$ 11.545,6000**

### 21.066.883/0001-02 - DM PAPEIS LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global    |
|----------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 6 PAPEL A4     | Resma                   | 2600       | R\$ 15,4900    | R\$ 40.274,0000 |

**Marca:** INK

**Fabricante:** CLEAR

**Modelo / Versão:** A4 PREMIUM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL A4, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER, GRAMATURA 75 G/M2, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CERTIFICAÇÃO FSC OU CONSELHO DE MANEJO FLORESTAL

**Total do Fornecedor: R\$ 40.274,0000**

### 22.366.329/0001-03 - NICKVALLE COMERCIO DE PAPEIS LTDA

| Item Descrição    | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global    |
|-------------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 8 TOALHA DE PAPEL | Pacote 250,00 FL        | 10500      | R\$ 2,3200     | R\$ 24.360,0000 |

**Marca:** NC PAPEIS

**Fabricante:** NC PAPEIS COMERCIO DE PAPEIS LTDA

**Modelo / Versão:** PACOTE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Toalha de papel, material 100% fibra celulose virgem, tipo folha duas dobras, comprimento 23 cm, largura 21 Certificado pelo FSC ucao PACOTE C/ 250 FOLHAS R\$ 2,90 cm, cor branca, características adicionais alto poder de absorção, gramatura mínima 28 g/m2

**Total do Fornecedor: R\$ 24.360,0000**

### 29.427.609/0001-23 - PURA VIDA ALIMENTOS E PRODUTOS EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global    |
|----------------|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 1 CAFÉ         | Pacote 500,00 G         | 2500       | R\$ 6,5000     | R\$ 16.250,0000 |

**Marca:** BICO DE OURO PREMIUM

**Fabricante:** CAFÉ BICO DE OURO IND. LTDA

**Modelo / Versão:** PCT 500G

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAFÉ, TIPO TORRADO, APRESENTAÇÃO MOÍDO, TIPO EMBALAGEM ALTO VÁCUO, NORMAS TÉCNICAS CONFORME PORTARIA Nº 377 DE 26/04/1999- MINISTÉ-

**Total do Fornecedor: R\$ 16.250,0000**

### 32.875.635/0001-29 - W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.

| Item Descrição         | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global   |
|------------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 2 CANETA ESFEROGRÁFICA | Unidade                 | 3000       | R\$ 0,4500     | R\$ 1.350,0000 |

**Marca:** BIC

**Fabricante:** BIC

**Modelo / Versão:** BIC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta esferográfica, material poliestireno, material ponta latão com esfera de tungstênio, tipo escrita média, cor tinta azul, características adicionais corpo sextavado e orifício lateral Com tampa em Polipropileno com furo antiasfixiante e clip para fixação na cor da tinta. Validade mínima: 12 meses após entrega. Exigência de Certificação do INMETRO. O licitante cuja proposta tenha sido classificada em primeiro lugar deverá enviar amostra, que será submetida à aprovação previamente à declaração do vencedor.

|                    |                  |      |            |                |
|--------------------|------------------|------|------------|----------------|
| 3 COPO DESCARTÁVEL | Pacote 100,00 UN | 3000 | R\$ 2,9000 | R\$ 8.700,0000 |
|--------------------|------------------|------|------------|----------------|

**Marca:** ULTRA**Fabricante:** ULTRA**Modelo / Versão:** ULTRA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Copo descartável, material: polipropileno, capacidade: 200 ml, aplicação: líquidos frios e quentes, características adicionais: atóxico, de acordo c, norma abnt, nbr 14865, cor: branco De acordo com a norma ABNT NBR 14865 (válida a partir de 06/07/2012) - Copos Plásticos Descartáveis - e com as Portarias do Inmetro nº 453 (01/12/2010) e nº 125 (15/3/2011), os copos devem ser homogêneos, isentos de bordas afiadas e rebarbas, de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos e deformações. Ainda, não devem apresentar sujidade, interna ou externamente. Os copos devem ser embalados em sacos plásticos, com 100 (cem) unidades, devendo constar na embalagem: nome do fabricante, quantidade acondicionada, capacidade total, peso mínimo de cada copo, bem como demais informações exigidas na legislação em vigor. Deverão, ainda, ser reembalados em caixas de papelão com até 2.500 (duas mil e quinhentas) unidades, devendo constar nas caixas a quantidade e/ou o peso líquido. O selo de Identificação da Conformidade mencionado na Portaria do Inmetro nº 453 (01/12/2010) deverá ser apostado ou impresso na embalagem plástica e nas caixas de papelão.

**Total do Fornecedor: R\$ 10.050,0000****Valor Global da Ata: R\$ 106.165,1000**[Voltar](#)